
Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_126_04

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínska na období 2014 - 2020

Nositel Otevřené zahrady Jičínska z. s.

Sledované období od 1. 1. 2019 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2019 23:59:59

Stav Podána na MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Kamila

Příjmení Kabelková

Mobil 602420396

Telefon 602420396

Email otevrenezahrady@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) MAS OZJ je uceleným rozvojovým dokumentem pro území místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
pro období 2014 - 2020. V zájmovém území MAS OZJ je 38 obcí okresu Jičín. Území se nachází od Valdic, přes Jičín po Kopidlno. Nositelem strategie jsou Otevřené 
zahrady Jičínska z. s.
Strategie je zásadním koncepčním dokumentem, podle kterého se řídí rozvoj území MAS v uvedeném období. Charakterizuje nejvýznamnější pozitiva území, které je 
vhodné rozvíjet, i hlavní problémy, které je v území potřeba řešit. Je založena na vzájemné provázanosti a vyváženosti ekonomické, sociální a environmentální oblasti, 
respektující principy udržitelného rozvoje. Misí MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. a její komunitně vedené strategie je vytvořit podmínky pro úspěšný rozvoj území, 
který přinese větší atraktivitu území pro obyvatele i návštěvníky.
Principy rozvoje jsou:
? Podpora a rozvoj partnerství členských subjektů MAS;
? Průběžná komunikace s aktéry v území i s veřejností vedoucí k identifikaci rozvojových potřeb;
? Realizace konkrétních projektů.

Naplňování mise a principů rozvoje MAS přispěje k naplnění vize rozvoje do roku 2020, která zní: ?Otevřené zahrady Jičínska - moderní koruna zdobená barokními 
perlami.? - ?Území MAS Otevřené zahrady Jičínska je regionem příjemným pro život obyvatel i návštěvníků. Obyvatelé mají dostatek pracovních příležitostí i příležitostí k 
volnočasovému vyžití, pro cestovní ruch je k dispozici kvalitní infrastruktura i služby. Kvalitu životního prostředí podporují dobudované sítě technické infrastruktury. 
Veškeré rozvojové aktivity respektují unikátní charakter krajiny. ?

Strategie má tyto tři hlavní strategické cíle:
1. Stabilizace obyvatelstva v území
2. Udržení kvalitního životního prostředí
3. Diverzifikovaná a konkurenceschopná ekonomická základna regionu.



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

3

Přehled vyhlášených výzev

Program rozvoje venkova - PRV

Dne 5. 4. 2019 byla vyhlášena 3. výzva v PRV na tyto fiche: 
(Poznámka: K vyhlášení 2. výzvy nedošlo, protože kvůli nesprávné výši alokace ve fichi č. 5 byla zrušena.)
? Fiche č. 1 Retence vody v lesích 
? Fiche č. 2 Stezky v lesích včetně vybavení
? Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura
? Fiche č. 4 Polní cesty včetně souvisejících objektů
? Fiche č. 5 Investice do zemědělských podniků
? Fiche č. 6 Podpora zemědělských produktů
? Fiche č. 7 Nezemědělská činnost
? Fiche č. 8 Sdílení zařízení a zdrojů
Příjem žádostí o dotaci byl od 22. 04. 2019 do 10. 05. 2019.
Operační program Zaměstnanost ? OP Z

Dne 28. 2. 2019 byly vyhlášeny výzvy v OP Z:
? Výzva č. 869 - ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB I - příjem žádostí o dotaci do 30. 6. 2019
? Výzva č. 870 - ROZVOJ SOCIÁLNÍHO PODNIKÁNÍ II - příjem žádostí o dotaci do 30. 5. 2019
? Výzva č. 872 - PODPORA PRORODINNÝCH OPATŘENÍ II - příjem žádostí o dotaci do 30. 6. 2019
? Výzva č. 871 - PODPORA ZAMĚSTNANOSTI I - příjem žádostí do 30. 4. 2019

Operační program životní prostředí - OP ŽP

Dne 15. 3. 2019 byly vyhlášeny dvě výzvy v OP ŽP s příjem žádostí o dotaci do 6. 1. 2020:
? Výzva č. 064/05_18_127/CLLD_15_01_126 - POSÍLENÍ PŘIROZENÉ FUNKCE KRAJINY
? Výzva č. 081/05_18_128/CLLD_15_01_126 - REALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ 



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

4

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Program rozvoje venkova - PRV

V období leden ? březen 2019 byly podepsány Dohody o poskytnutí dotace s 8 žadateli z 1. výzvy PRV. Od května do konce června 2019 čtyři žadatelé z 1. výzvy v PRV 
podaly žádost o platbu. U první podané žádosti do konce června byla schválena platba k proplacení.

Do 3. výzvy v PRV bylo předloženo celkem 15 projektů. Po provedení administrativní kontroly a věcného hodnocení žádostí o podporu zbylo 12 projektů. Ve fichi č. 5 
nemohly být, z důvodu nižší alokace, než-li výše požadované podpory od žadatelů, podpořeny všechny projekty. MAS schválila celkem 11 projektů k podpoře. Vybrané 
projekty byly registrovány na RO SZIF 26. 6. 2019. Žádný projekt nebyl podán do fiche č. 1, 2, 3.

Vazba na cíle SCLLD:
? V opatření 2.1.5 Pozemkové úpravy ? polní cesty včetně souvisejících prvků 
o Fiche č. 4 - 1 projekt; 
? V opatření 3.1.3 Podpora zemědělského podnikání 
o Fiche č. 5 - 2 projekty;
? V opatření 3.1.4 Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh 
o Fiche č. 6 - 1 projekt;
? V opatření 3.1.5. Podpora malého a středního podnikání a diverzifikace v zemědělství 
o Fiche č. 7 - 6 projektů;
? V opatření 3.1.6. Sdílení zařízení a zdrojů 
o Fiche č. 8 - 1 projekt. 

Fiche č. 9 se týká Projektů spolupráce v rámci iniciativy Leader. Tato fiche vyhlášena nebyla.  O realizaci projektů spolupráce není na území MAS OZJ zájem. MAS OZJ po 
schválení evaluace plánuje fichi č. 9 zrušit a její alokaci přesunout na nově plánovanou fichi č. 10, která bude navázána na nově schválený článek č. 20 Základní služby a 
obnova vesnic ve venkovských oblastech.  
Operační program zaměstnanost ? OP Z

Do 4 vyhlášených výzev byly podány pouze 2 projekty:
? 1 projekt do výzvy č. 871 - PODPORA ZAMĚSTNANOSTI I 
vazba na cíle SCLLD: Opatření 3.3.3: Podpora zaměstnanosti
? 1 projekt do výzvy č. 869 - ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB I 
vazba na cíle SCLLD: Opatření 1.2.3: Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze

U projektů bude probíhat administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti projektu. 

Integrovaný regionální operační program ? IROP



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

5

Dne 31. 1. 2019 byl ukončen příjem projektů v šesti výzvách v programovém rámci IROP:
1. výzva - Integrovaný záchranný systém - technika IZS
2. výzva - Podpora vzdělávání pro ZŠ a neformální a zájmové vzdělávání
3. výzva - Rozvoj sociálních služeb
4. výzva - Rozvoj péče o zdraví - mobilní psychiatrické týmy
5. výzva - Podpora sociálního bydlení
6. výzva - Integrovaný záchranný systém - zodolnění stanic IZS

? Ve výzvě č. 1 byl podán 1 projekt - bude podpořen. 
vazba na cíle SCLLD: 1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému
? Ve výzvě č. 2 byly podány 3 projekty - bude podpořen projekt s nejvyšším počtem přidělených bodů, 2 projekty jsou jako náhradníci. 
vazba na cíle SCLLD: 1.2.1 Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení
? Ve výzvě č. 3 byly podány 4 projekty - budou podpořeny první dva projekty s nejvyšším počtem přidělených bodů, 2 projekty jsou jako náhradníci. 
vazba na cíle SCLLD: Opatření 1.2.3: Rozvoj sociálních služeb, služeb navazujících a podpora sociální inkluze
? Ve výzvě č. 4 a 5 nebyl podán žádný projekt. 
? Ve výzvě č. 6 byl podán 1 projekt - bude podpořen. 
vazba na cíle SCLLD: 1.2.9 Podpora složek integrovaného záchranného systému

Dále MAS připravuje výzvu Bezpečná doprava, vazba na cíl SCLLD: 1.1.4 Bezpečná doprava a cyklodoprava. Pracovní verze preferenčních kritérií bude v nejbližší době 
poslána ke schválení na MMR. Předběžně MAS ví o 6 obcí v zájmovém území, které připravují projekt. 

O věcném pokroku v realizaci strategie jsou informováni členové spolku a členové svazku obcí Mariánská zahrada. Informace jsou zveřejněny na webových stránkách.

Prostřednictvím realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II, jehož realizace byla zahájena od 1. 12. 2018, MAS OZJ naplňuje vytváření 
podmínek pro rozvoj kvality vzdělávání dětí a mládeže v území ORP JIČÍN. V současné době plánujeme a pořádáme různé vzdělávací akce. Podporujeme školy v území ve 
strategickém plánování. 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

6

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

V březnu 2019 byla schválena podaná žádost o změnu strategie, která umožnila vyhlásit výzvy OP Životní prostředí.
Od 30. 04. 2019 s MMR konzultujeme změnu finančního plánu IROP. Po schválení změn bude změna finančního plánu zadána do systému MS2014+ jako změna 
strategie.
Do 30. 06. 2019 MAS na základě pokynů vypracovala a podala ke schválení Mid-term evaluaci strategie CLLD. Na základě zjištěných informací během jejího zpracování 
MAS plánuje přidat v PRV článek 20 a podpořit aktivity obcí. A dále přerozdělit alokace, aby byly finanční prostředky ve fichích a opatřeních, kde je převis žádostí 
(projektů).

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ministerstvo zemědělství na základě Pravidel pro změny strategií týkající se Programového rámce Programu rozvoje venkova v souvislosti se střednědobým 
hodnocením (dále jen ?Pravidla pro změny strategií?) vzhledem k tomu, že místní akční skupina nesplnila podmínky kapitoly 4.2, písm. d) Pravidel pro změny strategií, 
tj. do konce roku 2018 nezazávazkovala alespoň 20 % celkové alokace MAS určené pro Programový rámec PRV, dojde k ponížení rezervované alokace, a to ve výši 10 % 
z celkové rezervované alokace. Výše sankce byla vypočtena dle kapitoly 5., písm. c) Pravidel pro změny strategií, a to v závislosti na plnění finančního plánu. Dojde tak k 
úpravě rezervované alokace následujícím způsobem: Ministerstvo bude místní akční skupině v souladu s čl. 33 odst. 5) nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 
1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 a za předpokladu, že budou realizovány projekty schváleného programového rámce v souladu s podmínkami plynoucími z této 
strategie a s podmínkami Programu, rezervovat z finančních prostředků Programu částku ve výši 15 685,97 tis. Kč na podporu komunitně vedeného místního rozvoje.



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

7

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Od 01. 03. 2019 se nám podařilo přijmout 2 nové zaměstnance na plný úvazek, což bohužel nevedlo ke stabilizaci pracovního kolektivu a ke zrychlení procesu 
administrace dalších výzev, jak jsme se při jejich přijímání do pracovního poměru domnívali. S jedním pracovníkem byl pracovní poměr ukončen ve zkušební době. 
Druhý pracovník je v oboru nový. Stále se seznamuje s fungováním systému MAS jako celku, práci s pravidly apod. Pracovník, který byl na dohodu přijat pro OP 
Zaměstnanost v prosinci 2018, má na starosti OP Zaměstnanost. MAS nepočítala s odchodem tohoto zaměstnance. MAS se dále potýká s nedostatkem členů pro 
vykonávání důležitých pozic ve spolku, který je nositelem strategie. Současný předseda a členové kontrolní komise se plánují na podzim tohoto roku vzdát své funkce.

V PRV při konzultaci se ukázalo, že ve fichi č. 7 Nezemědělská činnost by měli zájem zemědělci a podnikatelé žádat o kvalitnější automobil v kategorii N1, nic méně limit 
500 000 Kč, je pro ně při žádosti nevyhovující. Pro čerpání dotace ve fichi č. 4 Polní cesty včetně souvisejících objektů je velmi omezující limit pro výstavbu 1 km polní 
cesty. Tento limit nezohledňuje šířku cesty. Projektované polní cesty mají podle účelu využití šířku od 2 m až do 7 m. Limit pro výstavbu polní cesty je dostačující pro 
menší šířku cesty nikoliv pro maximální šířku 7 m. Navrhujeme proto, aby byl limit pro náklady na výstavbu polní cesty stanoven na m2, nikoliv na m (km).
Ve výzvě č. 5 Podpora sociálního bydlení v IROPu jsou pro původně potenciální žadatele, podmínky natolik přísné, že nechtějí původní projekt uskutečnit. 
V OP Zaměstnanost se z důvodu nízké nezaměstnanosti v území MAS a pro nezájem žadatelů nedaří rozdělit alokaci. 

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Za potenciální riziko realizace strategie považujeme:
- nedostatek provozních peněz na zajištění všech našich aktivit
- změnu potřeb žadatelů, podle kterých bylo věcné zaměření strategie připraveno
- nedostatečnou personální kapacitu
- náročnost administrativních postupů
- nedostatek žadatelů
- nepřipravenost žadatelů
- nesplnění podmínek pro milníky
- změny obecných a specifických pravidel jednotlivých ŘO
- snížení alokace po přepočtu jiným kurzem EURO 
- nenaplnění hodnot indikátorů

Opatření k eliminaci rizik:
- vyhlásit výzvy, co nejdříve, aby si potenciální žadatelé podání žádosti o dotaci nerozmysleli
- najít, získat a udržet si dva nové zaměstnance a rozvíjet jejich dovednosti v procesu administrace výzev 
- zpracovat manuály pro administrativní postupy
- provést propagaci a osobní jednání s potenciálními žadateli k vyhlášeným výzvám
- apelovat a vyzývat žadatele k přípravě projektů před vyhlášením výzvy, aby výzva mohla být vyhlášena na minimální dobu
- sledovat změny obecných a specifických pravidel jednotlivých ŘO a výzev



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

8

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Zpráva o pokroku strategie byla vypracována na základě zjištění:
- jaké výzvy byly vyhlášeny a jak byly naplněny
- jaké rozpracované verze výzev byly ve sledovaném období zpracovávány
- jaká proběhla jednání, kde bylo informováno o pokroku strategie
- jaké další aktivity MAS činí k naplňování strategie

Doplňující informace nejsou

Shrnutí pro veřejnost

Otevřené zahrady Jičínska z. s. v 1. poletí 2019 provedly hodnocení 12 projektů podaných do výzvy PRV. 11 z nich bylo zaregistrováno na RO SZIF. U 4 projektů 
podaných v 1. výzvě PRV byla podána žádost o platbu.  V IROPu bylo výběrovou komisí hodnoceno celkem 9 projektů. Vybráno k podpoře bylo celkem 5 projektů. 
Žádost o změnu finančního plánu v IROPu je řešena, aby mohly být podpořeny všechny podané projekty. Na základě střednědobého hodnocení strategie má MAS OZJ v 
plánu přidat do PRV článek 20 a podpořit aktivity obcí a alokace v jednotlivých programových rámcích přesunout na opatření/fiche, u kterých jsou potenciální žadatelé. 
Do konce července se předpokládá vyhlášení výzvy Bezpečná doprava v IROPu. V OP Zaměstnanost byly vyhlášeny a ukončeny 4 výzvy. Do dvou z nich byl podán 
projekt. Aktuální informace o podaných projektech a o dalších vyhlašovaných výzvách sledujte na webových stránkách www.otevrenezahrady.cz, kde budeme průběžně 
informovat o novinkách a o dalších krocích, případně se přihlaste k odběru aktualit z našich webových stránek nebo nám na sebe pošlete emailové spojení a o 
vyhlášených výzvách se dozvíte včas. Máte-li zájem realizovat nějaký projektový záměr, neváhejte si předem zjistit, zda může být v rámci realizace naší strategie 
podpořen. Tím si zajistíte dostatek času na přípravu projektu. 

Víte-li o někom ve svém okolí, kdo by chtěl pracovat na přípravě výzev a administrativě dotačních projektů, požádejte jej, ať nás kontaktuje přes webové stránky 
www.otevrenezahrady.cz.



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

9

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovnost mužů a žen: v rámci naplňování tohoto principu neupřednostňujeme muže ani ženy a téma rovnosti respektujeme ve všech svých administrativních 
postupech.
Nediskriminace: jedním ze základních přijatých principů SCLLD je rovný (nediskriminační) přístup ke všem komunitám.
Udržitelný rozvoj: volbou preferenčních kritérií chceme podporovat příznivý vliv na životní prostředí, podporovat místní komunity a ekonomickou udržitelnost.



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

10

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 3.3 
Managemen
t a 
marketing 
ekonomické
ho rozvoje 
území

3.3.5 Rozvoj 
spolupráce 
veřejného a 
soukromého 
sektoru (PRV 
fiche 9)

3.3.5 Rozvoj 
spolupráce 
veřejného a 
soukromého 
sektoru (PRV 
fiche 9)-
09.6.93.19.3.
1

Program 
rozvoje 
venkova

881 880,00 793 690,00 595 270,00 198 420,0
0

2 1.1 
Optimalizace 
technické a 
dopravní 
infrastruktur
y

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodoprava

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodoprava
-06.4.59.4.1

Integrovaný 
regionální 
operační 
program

18 194 790,
00

17 285 050,
00

17 285 050,
00

0,00

3 1.2 
Zkvalitnění a 
zvýšení 
nabídky 
občanské 
vybavenosti 
a sociálních 
služeb, 
podpora 
dosažitelnos
ti těchto 
služeb a 
vybavenosti

1.2.1 
Stabilizace 
sítě škol a 
rozvoj 
vzdělávacích 
zařízení

1.2.1 
Stabilizace 
sítě škol a 
rozvoj 
vzdělávacích 
zařízení-
06.4.59.4.1

Integrovaný 
regionální 
operační 
program

3 850 000,0
0

3 657 500,0
0

3 657 500,0
0

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

4 1.2 
Zkvalitnění a 
zvýšení 
nabídky 
občanské 
vybavenosti 
a sociálních 
služeb, 
podpora 
dosažitelnos
ti těchto 
služeb a 
vybavenosti

1.2.3 Rozvoj 
sociálních 
služeb, 
služeb 
navazujících 
a podpora 
sociální 
inkluze

1.2.3 Rozvoj 
sociálních 
služeb, 
služeb 
navazujících 
a podpora 
sociální 
inkluze-
06.4.59.4.1

Integrovaný 
regionální 
operační 
program

5 650 000,0
0

5 367 500,0
0

5 367 500,0
0

0,00

5 1.2 
Zkvalitnění a 
zvýšení 
nabídky 
občanské 
vybavenosti 
a sociálních 
služeb, 
podpora 
dosažitelnos
ti těchto 
služeb a 
vybavenosti

1.2.3 Rozvoj 
sociálních 
služeb, 
služeb 
navazujících 
a podpora 
sociální 
inkluze

1.2.3 Rozvoj 
sociálních 
služeb, 
služeb 
navazujících 
a podpora 
sociální 
inkluze-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

4 000 000,0
0

3 975 000,0
0

3 400 000,0
0

575 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

12

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

6 1.2 
Zkvalitnění a 
zvýšení 
nabídky 
občanské 
vybavenosti 
a sociálních 
služeb, 
podpora 
dosažitelnos
ti těchto 
služeb a 
vybavenosti

1.2.4 Rozvoj 
péče o zdraví

1.2.4 Rozvoj 
péče o 
zdraví-
06.4.59.4.1

Integrovaný 
regionální 
operační 
program

250 000,00 237 500,00 237 500,00 0,00

7 1.2 
Zkvalitnění a 
zvýšení 
nabídky 
občanské 
vybavenosti 
a sociálních 
služeb, 
podpora 
dosažitelnos
ti těchto 
služeb a 
vybavenosti

1.2.9 
Podpora 
složek 
integrovanéh
o 
záchranného 
systému

1.2.9 
Podpora 
složek 
integrovanéh
o 
záchranného 
systému-
06.4.59.4.1

Integrovaný 
regionální 
operační 
program

13 400 000,
00

12 730 000,
00

12 730 000,
00

0,00

8 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnost a 
smart 
administrati
on, podpora 
principů 
udržitelného 
rozvoje

1.3.2 
Inovativní 
způsoby 
poskytování 
veřejných a 
soukromých 
služeb

1.3.2 
Inovativní 
způsoby 
poskytování 
veřejných a 
soukromých 
služeb-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

4 158 000,0
0

3 960 100,0
0

3 534 300,0
0

425 800,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

13

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

9 3.3 
Managemen
t a 
marketing 
ekonomické
ho rozvoje 
území

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

4 000 000,0
0

3 400 000,0
0

3 400 000,0
0

0,00

10 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.5 
Pozemkové 
úpravy - 
polní cesty 
včetně 
souvisejících 
prvků (PRV 
fiche 4)

2.1.5 
Pozemkové 
úpravy - 
polní cesty 
včetně 
souvisejících 
prvků (PRV 
fiche 4)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

8 316 860,0
0

7 485 170,0
0

5 613 880,0
0

1 871 290,
00

11 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.2 
Protipovodň
ová a 
protierozní 
opatření v 
lesích (PRV 
fiche 1)

2.1.2 
Protipovodň
ová a 
protierozní 
opatření v 
lesích (PRV 
fiche 1)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

600 000,00 600 000,00 450 000,00 150 000,0
0

12 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.3 Posílení 
rekreační 
funkce lesa 
(PRV fiche 2)

2.1.3 Posílení 
rekreační 
funkce lesa 
(PRV fiche 2)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

500 000,00 500 000,00 375 000,00 125 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

14

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

13 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.4 Obnova 
a realizace 
lesnické 
infrastruktur
y (PRV fiche 
3)

2.1.4 Obnova 
a realizace 
lesnické 
infrastruktur
y (PRV fiche 
3)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

666 670,00 600 000,00 450 000,00 150 000,0
0

14 3.1 
Vytváření 
podmínek 
pro 
podnikání a 
růst 
zaměstnano
sti

3.1.3 
Podpora 
zemědělskéh
o podnikání 
(PRV fiche 5)

3.1.3 
Podpora 
zemědělskéh
o podnikání 
(PRV fiche 5)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

5 100 000,0
0

2 550 000,0
0

1 912 500,0
0

637 500,0
0

15 3.1 
Vytváření 
podmínek 
pro 
podnikání a 
růst 
zaměstnano
sti

3.1.4 
Podpora 
zpracování a 
uvádění 
zemědělskýc
h produktů 
na trh (PRV 
fiche 6)

3.1.4 
Podpora 
zpracování a 
uvádění 
zemědělskýc
h produktů 
na trh (PRV 
fiche 6)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

1 000 000,0
0

500 000,00 375 000,00 125 000,0
0

16 3.1 
Vytváření 
podmínek 
pro 
podnikání a 
růst 
zaměstnano
sti

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání a 
diverzifikace 
v zemědělství 
(PRV fiche 7)

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání a 
diverzifikace 
v zemědělství 
(PRV fiche 7)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

7 777 780,0
0

3 500 000,0
0

2 625 000,0
0

875 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

15

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

17 3.1 
Vytváření 
podmínek 
pro 
podnikání a 
růst 
zaměstnano
sti

3.1.6 Sdílení 
zařízení a 
zdrojů (PRV 
fiche 8)

3.1.6 Sdílení 
zařízení a 
zdrojů (PRV 
fiche 8)-
09.6.93.19.2.
1

Program 
rozvoje 
venkova

2 000 000,0
0

900 000,00 675 000,00 225 000,0
0

18 3.3 
Managemen
t a 
marketing 
ekonomické
ho rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnanos
ti

3.3.3 
Podpora 
zaměstnanos
ti-03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstnan
ost

3 000 000,0
0

2 895 000,0
0

2 550 000,0
0

345 000,0
0

19 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.1. Péče o 
krajinu (OP 
ŽP opatření 
1)

2.1.1. Péče o 
krajinu (OP 
ŽP opatření 
1)-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

20 2.1 Kvalitně 
udržovaná a 
prostupná 
krajina

2.1.7 Údržba 
a vzhled obcí 
(OP ŽP 
opatření 2)

2.1.7 Údržba 
a vzhled obcí 
(OP ŽP 
opatření 2)-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

15 833 333,
00

9 500 000,0
0

9 500 000,0
0

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

16

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 88 190,00 0,00 0,00 0,00 88 190,00
2 909 740,00 909 740,00 0,00 0,00 0,00
3 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00
4 282 500,00 187 500,00 95 000,00 0,00 0,00
5 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
6 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00
7 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00
8 197 900,00 77 900,00 120 000,00 0,00 0,00
9 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00
10 831 690,00 0,00 0,00 0,00 831 690,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 66 670,00 0,00 0,00 0,00 66 670,00
14 2 550 000,0

0
0,00 0,00 0,00 2 550 000,0

0
15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
16 4 277 780,0

0
0,00 0,00 0,00 4 277 780,0

0
17 1 100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 1 100 000,0

0
18 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 6 333 333,0

0
6 333 333,0
0

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

17

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.2 
Prot ipovo
dňová a 
protierozn
í  opatření  
v  les ích 
(PRV f iche 
1)

2.1.2 
Prot ipovo
dňová a 
protierozn
í  opatření  
v  les ích 
(PRV f iche 
1)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup Podniky

2 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.2 
Prot ipovo
dňová a 
protierozn
í  opatření  
v  les ích 
(PRV f iche 
1)

2.1.2 
Prot ipovo
dňová a 
protierozn
í  opatření  
v  les ích 
(PRV f iche 
1)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

103,44 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup ha

3 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.3 
Posí lení  
rekreační  
funkce 
lesa (PRV 
f iche 2)

2.1.3 
Posí lení  
rekreační  
funkce 
lesa (PRV 
f iche 2)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup akce/ope
race



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

4 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.3 
Posí lení  
rekreační  
funkce 
lesa (PRV 
f iche 2)

2.1.3 
Posí lení  
rekreační  
funkce 
lesa (PRV 
f iche 2)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

439,26 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup ha

5 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.4 
Obnova a 
real izace 
lesnické 
infrastrukt
ury (PRV 
f iche 3)

2.1.4 
Obnova a 
real izace 
lesnické 
infrastrukt
ury (PRV 
f iche 3)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup Podniky

6 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.4 
Obnova a 
real izace 
lesnické 
infrastrukt
ury (PRV 
f iche 3)

2.1.4 
Obnova a 
real izace 
lesnické 
infrastrukt
ury (PRV 
f iche 3)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94302 Celková 
délka 
lesních cest

0,00 01.03.2
016

0,33 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výsled
ek

km



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

7 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.5 
Pozemkov
é úpravy -  
polní  
cesty 
včetně  
souvisej íc í
ch prvků  
(PRV f iche 
4)

2.1.5 
Pozemkov
é úpravy -  
polní  
cesty 
včetně  
souvisej íc í
ch prvků  
(PRV f iche 
4)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

4,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup Podniky

8 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.3 
Podpora 
zemědě l sk
ého 
podnikání  
(PRV f iche 
5)

3.1.3 
Podpora 
zemědě l sk
ého 
podnikání  
(PRV f iche 
5)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

0,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výsled
ek

FTE

9 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.3 
Podpora 
zemědě l sk
ého 
podnikání  
(PRV f iche 
5)

3.1.3 
Podpora 
zemědě l sk
ého 
podnikání  
(PRV f iche 
5)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

6,00 1,00 31.12.2
018

1,00 31.12.2
018

1,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

10 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.4 
Podpora 
zpracování  
a  uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh 
(PRV f iche 
6)

3.1.4 
Podpora 
zpracování  
a  uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh 
(PRV f iche 
6)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

0,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výsled
ek

FTE

11 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.4 
Podpora 
zpracování  
a  uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh 
(PRV f iche 
6)

3.1.4 
Podpora 
zpracování  
a  uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh 
(PRV f iche 
6)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

12 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání  
a  
diverz i f ika
ce v 
zemědě l st
v í  (PRV 
f iche 7)

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání  
a  
diverz i f ika
ce v 
zemědě l st
v í  (PRV 
f iche 7)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

7,00 2,00 31.12.2
018

2,00 31.12.2
018

2,00 Výstup Podniky

13 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání  
a  
diverz i f ika
ce v 
zemědě l st
v í  (PRV 
f iche 7)

3.1.5 
Podpora 
malého a 
středního 
podnikání  
a  
diverz i f ika
ce v 
zemědě l st
v í  (PRV 
f iche 7)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

2,00 0,25 31.12.2
018

0,25 31.12.2
018

0,25 Výsled
ek

FTE

14 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

15 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

93102 Počet 
podpořenýc
h 
kooperačníc
h č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce

16 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

63100 účastníc i   
ve věku nad 
54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

17 3.1 
Vytváření  
podmínek 
pro 
podnikání  
a  růst  
zaměstna
nost i

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)

3.1.6 
Sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů  
(PRV f iche 
8)-
09.6.93.19
.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

1,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výsled
ek

FTE

18 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po ukončení  
své účast i

0,00 31.12.2
014

30,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

19 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62800 Znevýhodně
ní  účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání ,  
jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní ,  
a  to i  
OSVČ**

0,00 31.12.2
014

10,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

20 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

40,00 0,00 Výstup Osoby

21 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy práce

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

22 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

4,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

23 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

4,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

24 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

63200 Znevýhodně
ní  účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 31.12.2
014

3,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

25 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i

3.3.3 
Podpora 
zaměstnan
ost i -
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem práce

0,00 31.12.2
014

4,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

26 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.5 
Rozvoj  
spoluprác
e 
veřejného 
a 
soukromé
ho sektoru 
(PRV f iche 
9)

3.3.5 
Rozvoj  
spoluprác
e 
veřejného 
a 
soukromé
ho sektoru 
(PRV f iche 
9)-
09.6.93.19
.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje (O.1)

0,00 01.01.2
014

29 344
,00

0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výstup EUR

27 1.1 
Optimal iz
ace 
technické 
a 
dopravní  
infrastruk
tury

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

76100 Délka nově  
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

4,50 0,00 Výstup km

28 1.1 
Optimal iz
ace 
technické 
a 
dopravní  
infrastruk
tury

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.2
011

35,00 0,00 0,00 31.12.2
018

31,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

29 1.1 
Optimal iz
ace 
technické 
a 
dopravní  
infrastruk
tury

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost i  
v  dopravě

0,00 01.01.2
014

7,00 0,00 Výstup Real izac
e

30 1.1 
Optimal iz
ace 
technické 
a 
dopravní  
infrastruk
tury

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava

1.1.4 
Bezpečná 
doprava a 
cyklodopr
ava-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravních 
výkonech

7,00 31.12.2
011

10,00 0,00 0,00 31.12.2
016

7,00 Výsled
ek

%

31 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

55301 Počet 
podpořenýc
h bytů  pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výstup Bytové 
jednotky



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

32 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výstup Služby

33 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch zař í zení

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch 
zař í zení-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc íc
h vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

34 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch zař í zení

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch 
zař í zení-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výstup Zař í zení

35 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch zař í zení

1.2.1 
Stabi l izace 
s ítě  škol  a  
rozvoj  
vzdě lávací
ch 
zař í zení-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

143,00 0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

29

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

36 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

255,0
0

01.03.2
016

265,00 0,00 Výsled
ek

Kl ienti

37 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby a 
sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

6,00 0,00 Výstup Zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

30

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

38 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 01.03.2
016

8,40 0,00 Výsled
ek

Osoby/ro
k

39 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 01.03.2
016

12,00 0,00 Výsled
ek

Lůžka



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

31

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

40 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

10,00 0,00 Výstup Místa

41 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

30,00 0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

32

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

42 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.4 
Rozvoj  
péče o 
zdraví

1.2.4 
Rozvoj  
péče o 
zdraví-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

57410 Průměrná 
délka 
hospital izac
e v  
inst itucích 
dlouhodobé 
psychiatr ick
é péče

115,0
0

31.12.2
012

103,00 0,00 0,00 31.12.2
012

115,0
0

Výsled
ek

Dny

43 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.4 
Rozvoj  
péče o 
zdraví

1.2.4 
Rozvoj  
péče o 
zdraví-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

57801 Počet 
podpořenýc
h mobi lních 
týmů

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 Výstup Týmy



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

33

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

44 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

57520 Počet 
exponovaný
ch území s  
nedostateč
nou 
př ipravenos
t í  s ložek IZS

108,0
0

31.12.2
014

48,00 0,00 -1,00 31.12.2
015

107,0
0

Výsled
ek

Území

45 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 Výstup Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

34

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

46 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému

1.2.9 
Podpora 
s ložek 
integrovan
ého 
záchranné
ho 
systému-
06.4.59.4.
1

Integrova
ný 
regionáln
í  
operační  
program

57501 Počet 
nových a 
modernizov
aných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 Výstup Objekty

47 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 31.12.2
014

10,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

35

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

48 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

15,00 0,00 Výstup Osoby

49 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

50,00 0,00 Výstup Osoby

50 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 Výstup Organiza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

36

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

51 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.12.2
014

20,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

52 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.2
014

5,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

37

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

53 1.2 
Zkval i tněn
í  a  zvýšení  
nabídky 
občanské 
vybavenos
t i  a  
sociálních 
s lužeb,  
podpora 
dosažiteln
ost i  
těchto 
s lužeb a 
vybavenos
t i

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze

1.2.3 
Rozvoj  
sociálních 
s lužeb,  
s lužeb 
navazuj íc í
ch a 
podpora 
sociální  
inkluze-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 31.12.2
014

10,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

54 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50100 Počet 
podpořenýc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

38

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

55 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

0,00 31.12.2
014

6,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

56 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

57 1.3 
Rozvinutá 
občanská 
společnos
t  a smart  
administr
at ion,  
podpora 
pr incipů  
udržitelné
ho rozvoje

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb

1.3.2 
Inovativní  
způsoby 
poskytová
ní  
veřejných 
a 
soukromýc
h s lužeb-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.12.2
014

2,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

39

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

58 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

8,00 0,00 Výstup Osoby

59 3.3 
Managem
ent a 
marketing 
ekonomic
kého 
rozvoje 
území

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání

3.3.2 
Podpora 
sociálního 
podnikání-
03.2.65.1

Operační  
program 
Zaměstna
nost

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  po 
ukončení  
podpory

0,00 31.12.2
014

1,00 0,00 11.10.2
017

0,00 30.06.2
018

0,00 Výsled
ek

Organiza
ce

60 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.1.  
Péče o 
kraj inu 
(OP ŽP 
opatření  
1)

2.1.1.  
Péče o 
kraj inu 
(OP ŽP 
opatření  
1)-
05.4.27.4.
3

Operační  
program 
Životní  
prostředí

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.2
014

1,00 1,00 2 811,0
0

28.02.2
019

2 811,
00

Výsled
ek

Lokal i ty

61 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.7 
Údržba a 
vzhled 
obcí  (OP 
ŽP 
opatření  
2)

2.1.7 
Údržba a 
vzhled 
obcí  (OP 
ŽP 
opatření  
2)-
05.4.27.4.
4

Operační  
program 
Životní  
prostředí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.2
014

10,00 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

40

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Podopatře
ní

Program Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

62 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.7 
Údržba a 
vzhled 
obcí  (OP 
ŽP 
opatření  
2)

2.1.7 
Údržba a 
vzhled 
obcí  (OP 
ŽP 
opatření  
2)-
05.4.27.4.
4

Operační  
program 
Životní  
prostředí

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iza
ční  funkcí

0,00 31.05.2
018

1,00 0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

63 2.1 
Kval i tně  
udržovaná 
a 
prostupná 
kraj ina

2.1.1.  
Péče o 
kraj inu 
(OP ŽP 
opatření  
1)

2.1.1.  
Péče o 
kraj inu 
(OP ŽP 
opatření  
1)-
05.4.27.4.
3

Operační  
program 
Životní  
prostředí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.2
014

0,45 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ KABKAM 31.7.2019 23:58

41

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čerpání PRV k 
30.6.2019

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gxMTQ1MDI
xNDtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

KABKAM 31. 7. 2019 
23:57:13

1


